

## صنایع دستی آذربایجان شرقی در ترکیه به نمایش گذاشته می‌شود

برای معرفی هرچه بهتر صنایع دستی برتر استان، هنرمندان صنایع دستی برترین آثار خود را در ترکیه به نمایش خواهند گذاشت

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران  
 خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی گفت: برای معرفی هرچه بهتر صنایع دستی برتر استان، هنرمندان صنایع دستی برترین آثار خود را در ترکیه به نمایش خواهند گذاشت.  
 به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، تراب محمدی ظهر امروز در آستانه عزیمت هنرمندان برتر صنایع دستی استان به نمایشگاه ترکیه در جمع خبرنگاران افزود: پنجمین نمایشگاه بین المللی هدایا و صنایع دستی کشور ترکیه ، 28 نوامبر الی هفت دسامبر 2008 همزمان با هشتم تا هفدهم آذر ماه سال جاری در شهر آنکارا و به مدت 10 روز با حمایت وزارت فرهنگ ترکیه و با حضور کشورهای همجونی ایران، مصر، چین، مجارستان، قبرس، تایلند، آلمان، اندونزی، قرقیزستان، ازبکستان و روسیه و فیلیپین برگزار خواهد شد.  
 رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی اظهار داشت: این سازمان قصد دارد تا از فرصت برگزاری نمایشگاه های خارجی برای هر چه بیشتر معرفی کردن صنایع دستی برتر استان استفاده کند، به همین دلیل با حمایت این سازمان، 10 نفر از هنرمندان برتر رشته های صنایع دستی ویژه این استان در این نمایشگاه حضور خواهند یافت.  
 وی به رشته ها و هنرمندان انتخاب شده در این نمایشگاه اشاره کرد و گفت: از بین هنر و هنرمندان عرصه هنرهای سنتی و صنایع دستی انتخاب کردن، کاری دشوار است و لیکن چون فرصت های متعددی در پیش رو خواهد بود، امیدواریم در آینده بتوانیم از تمام هنرمندان برتر و ظرفیت صنایع دستی استان بهره برداری کنیم.  
 محمدی اظهار داشت: هنرمندان این استان در رشته های سفالگری، نقاشی و حکاکی روی سفال، منبت و معرق و کنده کاری روی چوب، مرصع کاری، گلیم و ورنی، حکاکی روی فلز و سوزن دوزی در این نمایشگاه شرکت خواهند کرد.  
 وی تاکید کرد: مقدمات و هماهنگی های لازم برای حضور این هنرمندان و انتقال آثار برای تجهیز غرفه ها در مرکز فرهنگی آتا ترک شهر آنکارا صورت گرفته است.  
 محمدی تصریح کرد: این نمایشگاه که از سابقه خوبی در آن کشور برخوردار است با استقبال ویژه ای از سوی مردم ترکیه مواجه است، زیرا این نمایشگاه در آستانه سال نو میلادی برگزار می شود و مردم و گردشگران برای تهیه هدایای سال نو این نمایشگاه را مورد توجه ویژه قرار می دهند و در هر دوره حداقل حدود 7 میلیون نفر در سال های قبل از این نمایشگاه بازدید کرده اند.